## VMOBIL TARIFE 2025

## **Vollpreis** domino Senior/ Fahrkarten Classic Partner/ Jugend Spezial 7onen Finzel\* Woche\* Monat\* Jahr Anzahl Taa\* 3.50 1.90 13.40 27.00 201.00 140.00 140.00 2,50 4,70 18,10 36,00 268,00 187,00 187,00 3.70 6.60 22.70 45.00 336.00 235.00 4.90 27.40 8,40 55,00 6.20 10,30 32,10 64.00 7.40 12.20 36.80 74.00 8,60 14.00 41.50 83,00 9.80 15.90 46.10 92.00 11.00 12,20 13.40 Klimaticket VMOBIL 14,60 maximo\*\* 15,80 ab 14 17.00 Senior/ Juaend/ Classic Partner/ Fco Spezial 17.80 50.80 102.00 434.00 304.00 222.00 übertragbar 608,00 427.00 Jugend/ Aufpreis Classic Senior/ Familie Spezial KlimaTicket Ö 1.300,00 975,00 +130,002.10 8.00 17.00 125,00 Hund Fahrrad Bahn 2,10 8,00 17,00 125,00

Klimaticket VMOBIL

Fahrrad Bus & Bahn

8.00

Es gelten die Tarif- und Beförderungsbestimmungen der Verkehrsverbund Vorarlberg GmbH. Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.

<sup>\*</sup>plus 50 Cent Aufpreis bei Ticketkauf im Bus

<sup>\*\*</sup>hol dir zu deinem Klimaticket VMOBIL maximo dein persönliches Plus - Infos auf vmobil.at/meinplus